上海航欧机电设备有限公司专业从事进口机电设备、仪器仪表等疑难备品备件的销售，是
经营世界各地进口设备机电配件的现代化企业。
上海航欧公司与众多知名品牌电子元件供应商建立有极其良好的合作关系，在欧美、日本
等地形成了稳定、高效的供应网络，专业的询价渠道和多年的行业经验，更使我们在价格
及货期上有很大优势。
经销产品供应的行业涉及冶金、钢铁、石化、能源、航天、集装箱码头、汽车、水利、造
纸、电厂、纺织、注塑、橡胶、医疗、食品包装等。
我们热忱地希望尽我们最大的努力，力争最优惠的产品价格，供货周期以及服务质量，能

KTK-R-15 优势产品
GDA-1A 优势产品
000/10A gLgG(订货号 2044104） 优势产品
000/40A gLgG(订货号 2044116） 优势产品
63NHG00B-690V 63A 优势产品
12312（8.5*31.5mm 12A 3245060123123 优势产品
15380 优势产品
14325 优势产品
13004 优势产品
8000006064 优势产品
440001 优势产品
FUSEG4B 优势产品
NH00C，80A，500VAC 优势产品
L520TK04-000  优势产品
T25FRT 优势产品
MDL5 优势产品
USK 优势产品
9000-41034-0401600 优势产品
9000-41042-0100400 优势产品
MDA-6-R 优势产品
FNQ-R-3-CC 3A 优势产品
FNQ-R-25-R1 优势产品
FNQ-R-20 优势产品
MDA-3 优势产品
FNQ-R-4-CC 优势产品
FWC-32A10F 优势产品
FWH-004A6F 500V 4A 优势产品
FWH-004A6F 455VAC 优势产品
KF25KSGN 优势产品
500FMM 500AMP 优势产品
700940 优势产品
8560/61-4191 优势产品
FNQ-R-1-1/4 优势产品
5ET 5-R 优势产品
WUU 优势产品
33-522-43 5X20 63MA  优势产品
FN008ST F5/2A 优势产品
014332  14X51 32A  优势产品
SST 5  0680-5000-05 优势产品
CH22 熔断电流 80A 额定电压：500V 优势产品
MP20 2.0A 优势产品
2258 优势产品
N7018CC 优势产品
N7018DC 优势产品
281-511 优势产品
30311 600V 30A 优势产品
03-00358 优势产品
FHC-30S-E(NCO+3A) 优势产品
11565725 优势产品
282-128/281-413 优势产品
11527122 优势产品
SAKS 1/35 保险丝规格 5*20/5*25 250V 6.3A 优势产品
1SNK508412R0000 优势产品
282-128 优势产品
6885.949 优势产品
PFK5 优势产品
0034.3125 6.3A Φ5.2*20 优势产品
BK/AGC-15-R 优势产品
61-917 优势产品
4301.1403 优势产品
61-916 3x25A D02 优势产品
61-918 优势产品
ASK 1/EN 优势产品
WSI 4 优势产品
C-28 优势产品
46004 优势产品
46005 优势产品
C-13 优势产品
31006 优势产品
PLFuse/ES00 优势产品
XJFPSO115－7，M4/8 11565725 优势产品
EUR0 S10-5H 优势产品
C10G4  优势产品
CCM630 优势产品